motus

in salu

si q̄

quid

habeb

quid

in ceteris

in dicit

clarissimi

proximus

in

in dicit

in dicit

prophecia

omni peccantia. ut bene humiliatus
coherceat in penitencia. qui male liber
uagabatur in culpa. Ieiunet auris ne
quit prurians a fabulis et rumoribus
et quocumque ociosa sunt. et ad salutem mi
nime perniciam. Ieiunet lingua ~~ad~~

Ad Detractione et inuentione. ab inutilibus ua
nis atque scurrilibus uerbis. in domo ipsius
gratia uel

et ab ipsius que uide
ri poterant necessaria. Ieiunet manus
ab ociosis signis. et ab operibus omnibus
quocumque non sunt impata. et multo
magis anima ipsa ieiunet auctis et ipsa
uoluntate sua. Item sine ieiunio
hoc. cetera ad domino reprobantur sicut scriptum
est. quia in diebus ieiuniorum uos in

ueniunt uoluntates uestrae. **Item in quadragesima. Sicut de eo quod scriptum est
sanctificate ieiunium. uocate ceterum.**

Quia ieiunium quadra
gesimalis tempus
aduenit. quod tota
deuotione suscipere

moneo
caritatem uestram. dignum reor aliqua
tenere exponere quo fructu. et quemadmo
dum oporteat ieiunare. Primum qui
de fratre pro eo quod ab ipsis quocumque licitis
abstinent. ea nobis que pro omnibus
illicita condonant. Quid non condona
ri omnia. nisi ieiunio breui ieiun
ia redimunt sempiterna. Ieiunium
enim merum ubi nullus cibus est con
solatio ulla. tamen nullus. ubi gut
tam aque diues postulat et accipere
non meretur. Bonum est et salutare iei
unium quo redimunt eterna supplicia.
dum remittunt hoc nisi peccata. Non

abolitio est peccatorum sed extirpacio
uiciorum. non solum obtinet ueritatem sed me
ret gratiam. non solum delet peccata que com
misi. sed et repellit futura que mit
tere potamus. Dicam unum ad hunc
quod facile capiatis. sepius nisi fallor
expti. Ieiunium omnino deuotione et fi
ducia donat. Et uide quemadmodum
sibi ieiunium et oratio socientur.

sicut scriptum est. fratres adiuuans fratem
ambo consolabuntur. Oratio uirtutem
impetrat ieiunandi. et ieiunium gratiam
promerit orandi. Ieiunium orationem robo
rat. oratio sanctificat ieiunium. et domino respen
tat. Quid enim nobis ieiunium proderit. si

relinquat in terra quod absit. Suble
uet ergo ieiunium penna quadam orationis.
Verum huic ne forte minus sufficiat.
atque alteram ipsi necesse est sociari. Oratio
iusti aut scriptura penetrat celos.

Sicut ergo ieiunium non ut facile celos
penetret aedone. orationis scilicet atque
iusticie. Iusticia uero que est. nisi que
reddit cuius quod suum est. Noli ergo qui
solum attende dominum. debitor enim es etiam

platis. etiam fratribus tuis. nec uile des
ut percipendas. quos ipse quocumque mini
me percipendit. Neque enim sine causa
ait apostolus. prudentes bona non tantum co
ram deo. sed etiam coram omnibus hominibus.

Dicebas fortasse sufficit mihi. si tamen deus
apparet quod ago. que in te humano
cura iudicio. et certis sis quod ei mini
me placeat. quicquid cum scandalo filiorum
eius et contra ipsius uoluntatem feceris.

cui obedire te tanquam ei uicario oportebat.
Sanctificate inquit ieiunium. uocate
ceterum. Quid est ceterum uocare. Unita

Unita

te seruate. dilige pacem. fructu
 tem amare. **D**upb; ille phariseus
 ieiunium hnt. ieiunium scificauit.
 qui nimiru & ieiunauit bis i sabbo
 & gras egit do. s; n uocauit ceti di
 cens. n su sicut ceti hominu: ideoq;
 ala una nitens ieiunium ei. no pue
 nit in celi. **V**os g; knu lauare
 man' uras in sanguie pectoris: et
 omno solliciti estote ut alas duas
 heat ieiunium ur' in sanctimonia sa
 licet & pace sine qua nemo uidebit
 ceti. **S**acificate ieiunium ut pura in
 tendo. & denota oratio diuine illo
 offerat maieitati: uocate ceti ut
 agnat unitati. **L**audate dnm in
 tympano & choro: ut concors sit mor
 tificatio carnis. **P**orro quia & de
 ieiunio & de iusticia aliq; dirimedi
 ni est ut de oratione s; pauca loqua
 mi. **N**ec emi quanto efficacior est si
 fiat ut debet. tanto callidi. impedi
 ri ab aduersario solet. **I**ntdu emi g;
 int impedit oratio apusillam unitate
 spe & timoe imodato. **H**oc autem
 tuc solet fieri cu sic cogitat homo
 ppam dignitate: ut no ritat oculos
 ad dominam benignitate. **A**byssus emi
 abyssu inocat: abyssus luminosa ab
 yssu tenebrosam: abyssus iue. ab
 yssu miserie. **P**fundu namq; e cor
 hois & mpscrutabile. **S**i si magna
 e iniquitas mea. mltto maior e dne
 pietas tua. **I**deor; cu ad me ipsum
 turbata fuit aia mea: memor sum
 mltitudis miserie tue & respiro in ea.
 & cu introiero i potencias tuas. nolo
 memorari: iusticie tue solius. **V**e

ritam sicut piculu e si fuit oratio
 nimis timida. sic in contraria pre
 si mui' immo & mai' piculu e si forte
 fuit temeraria. **D**e his qui sic o
 rant: audi quid loquat' ad ipham
 dms. **C**lama ne cesses: quasi tuba
 exalta uoce tua. **Q**uasi tuba in
 quit: quia in spū uehementi increpa
 di sut temerari. **N**e etenim querūt:
 qui se ipos nodū inuenerūt. **N**ec
 hoc dico ut pectorib' auferā orandi
 fiduciam. s; uolo eos orare tanqm gen
 te que peccm fecit no iusticiā. **O**rent
 p indulgentia pector' suoy i animo
 contrito & spū huilitatis: que ad mo
 du publican' ille: deus mht ipcius
 esto ni pectori. **T**emeritatem emi
 dico qm is i cui' consciā peccm adhuc
 aut uitiū aliqd regnat: ambulat i
 mirabilib' sup se: nun' sollicit' pro
 piculo aie sue. **T**ertiu piclu est: si
 sic ord tepida: & no ex uia affectoe
 pcedens. **T**imida quide ord celū
 no penetrat: quia restringit aīm
 timor imodatus: ut ord no dicam
 ascende: s; nec pcedē queat. **T**epi
 da u' in ascensu languescit & deficit
 eo qd no heat uigore. **N**am teme
 raria ascendit: s; resilit: resistit emi
 ei: nec tantū no obtinet gram: sed
 meret' offensam. **Q**ue u' fidelis &
 huilis: & feruens ord fuit: celū sine
 dubio penetrabit: vñ certū est qd

Ouacua redire n possit.
In iudragelima
 de pegnis & mortuo &
 castro. **S**ino t'cus
 bsecram' tanqm ad

habuit
 coeli
 ab
 castigati

frater
 super
 heri
 alen
 haer
 peccator

ne cesses.

pectoribus

caerit
 forum

conscientia

mines

immundus

vor

miserabilis

debet

uenas ⁊ pignos abstinere nos a carnalibus desideris. Felices qui se p̄nti seculo nequā ad uenas ⁊ p̄grinos exhibent: imaculatos se custodiētes ab eo. Neque enim hennus hic manētē ciuitatē. s̄ futūā inquiri. Abstineamur ergo nos a carnalibus desideris que militant aduersus animam: tamquam ad uenas ⁊ p̄grinos. P̄grinus siquidē uia regia uincit: n̄ declinat ad dexteram neque ad sinistram: si forte iurgantes uidit nō attendit: si mibentes aut choros dicentes: aut aliud quolibet facientes: nichilominus transit quia p̄grinus est: ⁊ n̄ p̄tinet ad eū de talibus. Ad patriam suspirat: ad patriam tendit: uictū ⁊ uestitū h̄ns: nō uult alijs onerari. B̄tis plane q̄ s̄m sic agnoscit. sic deplorat incolatū dicens dño: qm̄ ad uena ego sū apud te ⁊ p̄grinus. Magnū hoc quidem: s̄ fortasse gradus aliquis altior ē. Nā p̄grinus ⁊ si nō ad uiscetē ciuitatis aliquā forte delectatus uidet que sūt: aut audire ab alijs. aut ipse narrare que uiderit: h̄ns ⁊ huiusmodi ⁊ si nō penitus retinet: detinet tamē ⁊ retardat: dū minus memor patrie minorū accelat desidio. Nam ⁊ tantopere potest in h̄ns delectari: ut iam n̄ solū remoret ⁊ minus cito ueniat: s̄ et remanēs extoto nec tarde quidē p̄ueniat. Quis igitur est magis alienus ab actibus seculi qm̄ p̄grinus. P̄fecto quibus dicit apostolus: mortui enim estis ⁊ uita ustra abscondita est cū xp̄o in dō. P̄grinus nimirum p̄t facile occasione uaticii. plus qm̄ oporteat ⁊ detineri

quendo: ⁊ p̄granari portando. Mortuus si desit: etiā ipsa sepultura nō sentit. Sic uiciuantes sicut laudantes. sic adulantes audit ut detrahentes. imo u nec audit q̄a mortuus ē. Omni nō felix mors. que sic in maculatū seruat: imo penit̄ alienū facit ab hoc seculo. ⁊ necesse est ut qui n̄ uiuit in se. uiuat xp̄o in illo. Hoc enim est qd̄ dicit ap̄ls. Vniū autem in iam n̄ ego. uiuit u in me xp̄o. Ac si dicit. Ad alia quidē omnia mortuus sū: nō sentio. n̄ attendo: n̄ curo: si quā u sūt xp̄i. hec uiuū inueniūt ⁊ patū. Nam si n̄ aliud possū. saltem consencio. placet qd̄ ad eū honorem fieri uideo. displicent que alie sūt. Magnū omnino gradus iste ē. At fortasse potit aliquid adhuc superius inueniri. In quo ergo querem. In quo putas nisi in eo de quo nūc loquebamur: qui raptus ē usq̄ ad t̄cū celū. Quis enim prohibet t̄cū celū dū si que gradū supra istos potis inuenire. Audi igitur ip̄m de tanta altitudine n̄ in se gloriante s̄ dicente. Michi absit gl̄ari. nisi in cruce dñi nr̄i ih̄u xp̄i: p̄ que michi mūdo crucifixus ē: ⁊ ego mūdo. Non solū inq̄ mortuus mūdo: s̄ et crucifixus: qd̄ est ignominiosū gen̄ mortis. ego illi parit ⁊ ipse in. Omnia que mūdos amat cruci in sūt. delectatio carnis: honores diuitie. uane hōm̄ laudes. Que u mūdos reputat crucē. illis affixus sū. illis ad hereo. illa toto amplector affectu. An n̄ maior iste ē secundus et p̄mo ḡdu. P̄grinus si prudens ē